



Conmas ApS

Nørskovvej 179, Astrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 33 86 37 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Jacob Bo Frost Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conmas ApS Nørskovvej 179 Astrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 33 86 37 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Bo Frost Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Solbjerghovedgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af lifte, trucks og andet løftemateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.338 t.kr. mod 8.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 2.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.338.470	8.445
1 Personaleomkostninger	-1.840.384	-1.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.500.766	-3.778
Driftsresultat	997.320	2.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	972.864	949
Andre finansielle indtægter	1.456	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.102.762	-825
Resultat før skat	868.878	2.838
Skat af årets resultat	-279.605	-720
Årets resultat	589.273	2.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overføres til overført resultat	589.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.882
Disponeret i alt	589.273	2.118

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	227.335	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>227.335</u>	<u>0</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	47.510	92
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.479.979	7.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.527.489</u>	<u>7.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.754.824</u>	<u>7.807</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.842.385	8.784
Forudbetalinger for varer	202.696	1.394
Varebeholdninger i alt	<u>17.045.081</u>	<u>10.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	811.219	791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.690.362	16.148
Tilgodehavender i alt	<u>17.501.581</u>	<u>16.939</u>
Likvide beholdninger	<u>2.499</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.549.161</u>	<u>27.124</u>
Aktiver i alt	<u>39.303.985</u>	<u>34.931</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	177.321	0
Overført resultat	10.765.496	10.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Egenkapital i alt	11.022.817	15.434
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.142.608	1.472
Hensatte forpligtelser i alt	1.142.608	1.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.857.164	0
Leasingforpligtelser	0	457
Anden gæld	0	719
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.857.164	1.176
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.986.687	7.958
Gæld til pengeinstitutter	8.022.642	2.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder	199.308	3.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.061.339	407
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	608.894	1.618
Anden gæld	4.402.526	967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.281.396	16.849
Gældsforpligtelser i alt	27.138.560	18.025
Passiver i alt	39.303.985	34.931
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.528.519	1.650
Pensioner	291.719	287
Andre omkostninger til social sikring	20.146	16
	1.840.384	1.953
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	264.514	0
Kostpris 31. december 2023	264.514	0
Årets afskrivninger	-37.179	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-37.179	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	227.335	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingen af nye hjemmeside. Omkostningerne sammensætter sig af eksterne omkostninger og interne omkostninger i form af lønninger.		
Den regnskabsmæssige værdi for færdiggjorte udviklingsprojekter udgør pr. 31. december 2023 udgør i alt 227 t.kr. Den nye hjemmeside er taget i brug i 2023, og har medvirket til øget indtjening i 2023 og skal medvirke til øget indtjening i fremtiden.		
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	265.830	266
Kostpris 31. december 2023	265.830	266
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-174.016	-130
Årets afskrivninger	-44.304	-44
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-218.320	-174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.510	92

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	22.745.720	30.479		
Korrektion til primo	77.616	0		
Tilgang i årets løb	0	2.019		
Afgang i årets løb	-3.344.000	-9.752		
Kostpris 31. december 2023	19.479.336	22.746		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.031.321	-17.782		
Korrektion til primo	-77.616	0		
Årets afskrivninger	-2.419.283	-3.734		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.528.863	6.485		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-14.999.357	-15.031		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.479.979	7.715		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.119.978	6.194		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	5.300.562	1.443.398	3.857.164	0
Leasingforpligtelser	543.289	543.289	0	0
	5.843.851	1.986.687	3.857.164	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.323 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				16.842
Materielle anlægsaktiver				48
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				811

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhedspant er ligeledes stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Gæld til omfattet pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 91.488 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023 i alt 91.488 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solbjergovedgaard ApS, CVR-nr. 32365949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Solbjergovedgaard ApS.
